
PROTOKÓŁ Nr 4/2014
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 10 października 2014 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołów poprzednich  posiedzeń Komisji  Kultury  i  Ochrony Dóbr

Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 1 z 20 lutego br.,  Nr 2 z 8 maja br.,
oraz  Nr 3 z 29 maja br. 

3. Zaopiniowanie  wniosków  o  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego  w  dziedzinie
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.  

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1.
Przewodniczący Komisji  otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych. 
W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew CZEPELAK - dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz przedstawił porządek posiedzenia 
i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.
Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  protokół  posiedzenia  Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN nr 1 z 20 lutego 2014 r., Nr 2 z 8 maja 2014 r.,
oraz Nr 3 z 28 maja 2014r.
Protokoły zostały przyjęte jednogłośnie i podpisane. 

Ad. 3.
Zbigniew  Czepelak  Dyrektor  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  przedstawił
kandydatury  do  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego  za  wybitne  osiągnięcia  w
dziedzinie popularyzowania kultury. 
Wysokość nagrody indywidualnej wynosi 1585 zł. brutto. 

Zbigniew Czepelak Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu poinformował,
iż  wpłynęło  13 wniosków  do  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego  za  wybitne
osiągnięcia w dziedzinie propagowania kultury. 

Przeprowadzono dyskusję nad poszczególnymi kandydaturami.

Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  kandydatury  do  nagrody
indywidualnej: 
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Magdalena KRZESZOWSKA - gmina Krynica-Zdrój 
Wynik głosowania: za - 0, przeciw - 1, wstrzymujących się -3.
Komisja podjęła decyzję o przyznanie nagrody złotego jabłka sądeckiego w/w osobie
podczas Dnia Bibliotekarza. 

Bożena BULANDA - gmina Korzenna 
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Zofia WCISŁO  - gmina Stary Sącz
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Stanisława DUDA - gmina Podegrodzie 
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Józef LORCZYK - gmina Podegrodzie 
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Andrzej MLICZEK  - gmina Łososina Dolna
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Zbigniew WOLANIN - miasto Nowy Sącz  
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Paweł SZELIGA - miasto Nowy Sącz  
Wynik głosowania: za - 1, przeciw - 0, wstrzymujących się -3.

Danuta RAMS – gmina Łącko  
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Ks. Piotr PUPCZYK – gmina Krynica-Zdrój  
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Janusz MICHALIK – miasto Nowy Sącz  
Wynik głosowania: za - 0, przeciw - 0, wstrzymujących się -4.

Wiesław ZABIEROWSKI – miasto Nowy Sącz  
Wynik głosowania: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się -1.

Maria MIGACZ – miasto Nowy Sącz  
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Po dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydatury do nagrody
zbiorowej.
Nagrody zbiorowe wręczane będą na bieżąco podczas obchodzonego jubileuszu.  

Dziecięcy Zespół Regionalny „Małe Podegrodzie” - z okazji 
Jubileuszu 60 - lecia działalności artystycznej – kwota 4.000 zł.

Wynik głosowania: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się -1.
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Dziecięcy Zespół Regionalny „Mały Skalnik” - z okazji 
Jubileuszu 30 - lecia działalności artystycznej – kwota 3.000 zł.

Wynik głosowania: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się -1.

Dziecięcy Zespół Regionalny „Mali Mystkowianie” - z okazji 
Jubileuszu 30 - lecia działalności artystycznej – kwota 3.000 zł.

Wynik głosowania: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się -1.

Zespół Regionalny „Lipniczanie” - z okazji 
Jubileuszu 45 - lecia działalności artystycznej – kwota 4.000 zł.

Wynik głosowania: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się -1.

Ad. 4.
Ustalono wyjazdowe posiedzenie komisji podsumowujące działalność Komisji Kultury
i Ochrony Dóbr Kultury RPN. 

Ad. 5.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Stanisław  Węglarz
podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie.

                                Przewodniczący Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN

     
                                         dr hab.  Stanisław Węglarz

Protokołowała: Anna Walczak
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